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Til 18. 
Postbud Egon Kurt Adamsen, 4er er 

født 12. Juni 1925, kunde have paaregnet 
Ansættelse som Tjenestemand 1. Juli 1946, 
paa hvilket Tidspunkt hans Aspiranttid 
vilde være udløbet. Ansættelsen er imidler- 
tid blevet udskudt som Følge af hans Fra- 
værelse fra Tjenesten i Tiden 17. Juni 1944 
홢14. Juli 1945 i Anledning af Deltagelse i 
illegalt Arbejde og Tjeneste i den danske 
Brigade. 

Det foreslaas, at der i Overensstem- 
melse med Praksis tillægges ham Lønnings- 
anciennitet fra 1. Juli 1946. 

Til 19. 
Postbud Oluf Laurits Christensen, der 

er født 15. September 1925, kunde have 
paaregnet Ansættelse som Tjenestemand 1. 
Oktober 1946, paa hvilket Tidspunkt hans 
Aspiranttid vilde være udløbet. Ansættel- 
sen er imidlertid blevet udskudt som Følge 
af hans Fraværelse fra Tjenesten i Tiden 
11. Marts 1944'-15. Juni 1945 i Anledning 
af Deltagelse i illegalt Arbejde og Ophold i 
Sverige. 

Det foreslaas, at der i Overensstemmelse 
med Praksis tillægges ham Lønningsancien- 
nitet fra 1. Oktober 1946. 

Til 20. 
Stillingen som Konsulent vedrørende 

Naturfredningsspørgsmaal under Statsmini- 
steriet er fra 1. April 1947 besat med Civil- 
ingeniør under Københavns Kommune Chri- 
stian August Ørum Blixenkrone-Møller. 

Da denne er født 10. Oktober 1895, vil 
han ikke uden Hjemmel paa Normerings- 
loven kunne faa Pensionsret, hvorom For- 
slag er stillet under § 2. 

I 1921 bestod han Afgangseksamen fra 
den polytekniske Læreanstalt som Véjin- 
geniør og ansattes samme Aar i Stadsin- 
geniørens Direktorat, Byplanafdelingen. Han 
er for Tiden stillet til Raadighed for Egns- 
planudvalget. 

Der stilles Forslag om, at hans pen- 
sionsgivende Tjeneste i Kommunen med- 
regnes i Pensionsancienniteten, saaledes at 
denne regnes fra 1. November 1930, dog 
under Forudsætning af, at de af ham ind- 
betalte Pensionsfradrag indgaar i Stats- 
kassen. j 

Til 21. 
Tjenestemand i Udenrigstjenesten 5. 

Lønningsklasse Erik Julius Theodor Wedel- 
Heinen, der forrettede Tjeneste som Sekre- 
tær i Udenrigsministeriet, blev fra 1. Juli 
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1941 beordret til at forrette Tjeneste som 
Fuldmægtig. Samtidig blev der som per- 
sonligt, ikke-pensionsgivende Tillæg i Med- 
før af Tekstanmærkning. Nr. 1 til § 12 i 
Finanslov for 1941 -42 anvist ham For- 
skellen mellem den ham som Sekretær i 
Udenrigsministeriet tilkommende Lønning 
m. v. og den for Fuldmægtige i Udenrigs- 
ministeriet normerede Begyndelsesløn m. V. 

Den paagældende blev fra 1. Juli 1945 
beordret til at forrette Tjeneste som Lega- 
tionssekretær i Oslo, hvorefter han : igen 
alene lønnedes som Tjenestemand i Uden- 
rigstjenestens 5. Lønningsklasse, indtil han 
ved kgl. Resolution blev udnævnt til Tje- 
nestemand i Udenrigstjenestens 4. Lønnings- 
klasse fra 1. December s. A. 

Da den paagældende ved sin Udnæv- 
nelse i 4. Lønningsklasse i Tiden fra 1. Juli 
1945 til 1. December s. A. havde været 
aflønnet som Tjenestemand i  5. Lønnings- 
klasse, kunde den i Normeringslo vanordning 
for Finansaaret 1944홢45 i Nr. 452 fastsatte 
Bestemmelse om Bevaring af Lønningsan- 
ciennitet ikke finde Anvendelse. 홢 

Da Wedel-Heinen, saafremt han ikke 
var blevet beordret til at forrette Tjeneste 
ved Gesandtskabet i Oslo, indtil sin Udnæv- 
nelse i normeret Stilling i 4. Lønningsklasse 
fortsat vilde have oppebaaret Fuldmægtig- 
løn, og saaledes ved sin Udnævnelse i Hen- 
hold til omtalte Bestemmelse i NOrJnerings- 
lovanordningen bevaret sin Lønningsancien- 
nitet fra L Juli 1941, vil man anse det for l1 l 
stemmende med Billighed, at. der tillæggés 
ham Lønningsanciennitet fra l. December 
1941 at regne. 

Til 22. 
- Frk. Aase B erthelsen, der er født 16. 

Maj 1883, og som fra 1. April 1930 blev ' 
ansat som Kontorist i Udenrigsministeriet, 
efter siden 1. Juni 1921 at have været ansat 
i den da siddende Traktatkommission, fik 
ved Normeringsloyen' for Finansaaret 1930 
홢31 tillagt Anciennitet i Henseende til Løn- 
ning fra 1. Januar 1924. 

I Betragtning af Frk. Berthelsens lange 
og gode Tjeneste baade i nævnte Kommis- 
sion og i Ministeriet maa man anse det for 
ønskeligt, at hendes Pensionsanciennitet, 
der regnes fra 1. April 1935, forøges med saa 
stor en Periode, at hun i nogen Maade 
holdes skadesløs for den af hendes Ánsæt- 
telse som honorarlønnet Medhjælp i Traktat- 
kommissionen medførte Forsinkelse af hen- 
des Ansættelse som Tjenestemand i Uden- 
rigstjenesten. '}'"H 

Det foreslaas derfor at tillægge hende ' ' ' . I 
Pensionsanciennitet fra 1. April 1931 under 


